
令和 4年 10月吉日 

紅橈会会員各位 

紅橈会会長 中江幸男 

大阪公立大学 漕艇部 紅臙会
こうえんかい

 (仮称）設立総会のご案内 

   拝啓、秋晴れの候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は紅橈会活動にご理解とご支援を頂き厚く御礼申し上げます。 

かねてより紅橈会・飛翔会の統合について準備を進めてまいりましたが、この 10月 1日を

以って統合の運びとなりました。 下記の通り設立総会を開催いたしますので、ご案内申し上

げます。 つきましては、同封のはがきで 11月 4日(金)までに出欠回答をいただけますよう 

お願い申し上げます。 

 なお、別紙のとおり、設立総会前の 10:00～12:30に懇親エイトレース(源八橋～艇庫前の

500m)を計画していますので、レースへの参加、或いは、観戦についてもご返答いただけます

ようお願い申し上げます。 

記 

日 時 ：令和 4年 11月 20日(日) 14:30～16:30 

場 所 ： I-siteなんば C1～C3室  

大阪市浪速区東 1丁目 1番 41号 南海なんば第 1ビル２階(別紙地図添付) 

総会次第： 

1. 開 会  経過報告 

2. 準備委員会代表挨拶 

3. 議長選出 

議 事 

（承認事項） 第 1号議案  会則 

第 2号議案  役員等 

第 3号議案  事業計画 

第 4号議案  予算等 

（報告事項） 大阪公立大学漕艇部ブレード色はゴールド 

4. 来賓入場及び祝辞 

5. 新役員紹介 

6. 主な新役員挨拶 

7. 閉 会 

(当日の連絡先) 長谷携帯 080-1514-7699 

以上     



 

懇親エイトレースのご案内 

 

設立総会に先立ちまして、懇親を目的としました双方 OBOG、及び現役 4 回生のクルーに

よるエイトでのレースを予定しております。 

 

■日時： 11月 20日（日）10：00－12：30  

        ・10：00 開会式 

        ・12：25 閉会式 

■場所： 桜ノ宮 艇庫 （コースは源八橋～艇庫前 500m）  

■試合： エイト 2艇を並べての以下の 4レース 

① 現役 4回生（新 OBOG会員一期生） 

② Under 30（30歳未満） 

③ Over30 （30歳以上） 

④ Over60 （60歳以上） 

 

 Coxは大川航行安全上・運営上の面で現役Cox（あるいはそれに準ずる者）とさせて頂き

ますので、Cox OBOG の方は漕手としてのご参加もご検討頂ければと思います 

 出漕料    ： 1,000円 

 ユニフォーム： 参加者の皆様に別途ご連絡致します 

 

尚、閉会式終了後、I site なんば周辺まで、タクシー・バスでの移動手段を確保する予定で

す （その後、各自ご昼食をお取りいただき、I site難波の総会会場にお越し下さいませ）。 

 

この懇親レースで双方OBOGの交流を深め、今後一丸となって現役を応援し、飛翔会の皆

様にも気軽に桜ノ宮にお越し頂けるようになればと思います。 また、卒業してもボートを楽し

み、新 OBOG会としてもボート界を盛り上げていくことができればと思います。 

以上 


